АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2022 года                                                                                                    № 32

О предоставлении субсидии из бюджета Манойлинского сельского поселения МУП «КХ «Манойлинское» на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию

     В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления администрации Манойлинского сельского поселения от 14.12.2021г. № 95 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Манойлинского сельского поселения в 2021-2023 годах субсидии муниципальному унитарному предприятию «Коммунальное хозяйство «Манойлинское» на приобретение  основных  средств, капитальный  ремонт,  строительство  и  реконструкцию  объектов жилищно-коммунального  хозяйства, на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию, в рамках мер по восстановлению платежеспособности муниципальных унитарных предприятий»,   администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить субсидию из бюджета Манойлинского сельского поселения МУП «КХ «Манойлинское» на погашение кредиторской задолженности за электроэнергию в сумме 37385 (Тридцать семь тысяч рублей триста восемьдесят пять) рублей 91 копеек.
2. Главному бухгалтеру администрации Манойлинского сельского поселения Манойлиной Т.Л. перечислить данную субсидию МУП «КХ «Манойлинское».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Манойлинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                         С.В. Литвиненко